（5）本人若未履行上述承诺，由此产生的收益将归公司所有，并且将在中国证监会指定报刊上公告

相关情况，及时、充分披露承诺未能履行、无法履行或无法按期履行的具体原因并向投资者道歉；若未按

照司法文书认定的赔偿方式和赔偿金额依法赔偿的，自赔偿责任成立之日至赔偿承诺履行完毕不得在公

司处领取薪酬或股东分红（如有）。

6、持有公司股份的监事黄国栋、傅招祥、郑庆分别承诺：

（1）自公司股票上市之日起12个月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司公

开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份；

（2）上述锁定期届满后，本人在任职期间，每年转让的股份不超过本人持有公司股份总数的25%，离

职后半年内不转让所持有的公司股份；

（3）本人若未履行上述承诺，由此产生的收益将归公司所有，并且将在中国证监会指定报刊上公告

相关情况，及时、充分披露承诺未能履行、无法履行或无法按期履行的具体原因并向投资者道歉；若未按

照司法文书认定的赔偿方式和赔偿金额依法赔偿的，自赔偿责任成立之日至赔偿承诺履行完毕不得在公

司处领取薪酬或股东分红（如有）。

7、童建国控制的公司股东梅山冰龙承诺：

（1）自公司股票上市之日起36个月内，本企业不转让或者委托他人管理本企业直接持有的公司公开

发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份；

（2）本企业若未履行上述承诺，由此产生的收益将归公司所有，并且将在中国证监会指定报刊上公

告相关情况，及时、充分披露承诺未能履行、无法履行或无法按期履行的具体原因并向投资者道歉；若未

按照司法文书认定的赔偿方式和赔偿金额依法赔偿的，自赔偿责任成立之日至赔偿承诺履行完毕不得在

公司处领取股东分红（如有）。

8、公司股东浙江星皓、华立集团、南通奕辉、沈祁峰、上海佐亚、衢州永氟、衢州永弘、朱银良及其他股

东分别承诺：

（1）自公司股票上市之日起12个月内，本企业/本人不转让或者委托他人管理本企业/本人直接持有

的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份；

（2）本企业/本人若未履行上述承诺，由此产生的收益将归公司所有，并且将在中国证监会指定报刊

上公告相关情况，及时、充分披露承诺未能履行、无法履行或无法按期履行的具体原因并向投资者道歉；

若未按照司法文书认定的赔偿方式和赔偿金额依法赔偿的，自赔偿责任成立之日至赔偿承诺履行完毕不

得在公司处领取股东分红（如有）。

（二）本次发行前后发行人股权结构

本次发行前，公司总股本为20,000万股，本次发行完成后，本公司公开发行的股份数不少于本公司

股份总数的25%。 本次拟发行股数不超过6,667万股，发行后总股本不超过26,667万股，按照最大规模计

算，本次发行前后公司股本情况如下：

序号 股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 童建国 119,377,500 59.6888% 119,377,500 44.7660%

2 梅山冰龙 19,816,000 9.9080% 19,816,000 7.4309%

3 浙江星皓 15,000,000 7.5000% 15,000,000 5.6249%

4 华立集团 9,000,000 4.5000% 9,000,000 3.3750%

5 南通奕辉 7,900,000 3.9500% 7,900,000 2.9625%

6 徐水土 3,980,000 1.9900% 3,980,000 1.4925%

7 沈祁峰 3,000,000 1.5000% 3,000,000 1.1250%

8 上海佐亚 2,812,500 1.4063% 2,812,500 1.0547%

9 童利民 2,649,000 1.3245% 2,649,000 0.9934%

10 衢州永氟 2,440,000 1.2200% 2,440,000 0.9150%

11 其他境内股东 14,025,000 7.0125% 14,025,000 5.2593%

12 境内公众投资者 - - 66,670,000 25.0009%

合计 200,000,000 100.0000% 266,670,000 100.0000%

（三）本次发行前公司前十名股东

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例

1 童建国 119,377,500 59.6888%

2 梅山冰龙 19,816,000 9.9080%

3 浙江星皓 15,000,000 7.5000%

4 华立集团 9,000,000 4.5000%

5 南通奕辉 7,900,000 3.9500%

6 徐水土 3,980,000 1.9900%

7 沈祁峰 3,000,000 1.5000%

8 上海佐亚 2,812,500 1.4063%

9 童利民 2,649,000 1.3245%

10 衢州永氟 2,440,000 1.2200%

合计 185,975,000 92.9876%

（四）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股意向书摘要签署日，发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务如下：

序号 姓名 直接持股比例 本公司任职情况

在本公司之子公司任职情况

子公司名称 职务

1 童建国 59.69% 董事长、总经理

金华永和 董事

冰龙环保 董事长

2 徐水土 1.99% 董事、副总经理

内蒙永和 执行董事

华生氢氟酸 执行董事

华生萤石 执行董事、总经理

内蒙华兴矿业 董事长、总经理

3 沈祁峰 1.50% - - -

4 童利民 1.32% 总经理助理

金华永和 董事

邵武永和 监事

华生氢氟酸 监事

浙江华生矿业 董事长

海龙物流 执行董事

华生萤石 监事

内蒙华兴矿业 董事

5 傅招祥 0.70% 监事

金华永和 董事长

浙江华生矿业 董事

6 余锋 0.69% 董事 - -

7 朱银良 0.59% - 冰龙环保 总经理

8 方向明 0.48% - - -

9 应振洲 0.46% 董事、总工程师、核心技术人员

邵武永和 总经理

内蒙永和 监事

10 童嘉成 0.44% 董事 邵武永和 执行董事

11 童乐 0.44% - - -

注：童嘉成和童乐直接持股均为0.44%，并列自然人股东第十位。

（五）战略投资者持股情况

本次发行前，本公司股东中无战略投资者持股。